
    
  Дума Качканарского городского округа  

седьмого созыва 

РЕШЕНИЕ 

 

 

20.03.2019 г. №  26 

 

 

О внесении изменений в решение Думы Качканарского городского округа  

от 19.04.2017 № 29 «Об утверждении ставок арендной платы за 

земли, находящиеся в собственности Качканарского городского округа»                                                                                                                             

 

 

 

     Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, 

Уставом Качканарского городского округа, в соответствии с Положением о 

порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках 

внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности 

Качканарского городского округа, утвержденным решением Думы 

Качканарского городского округа от 20.04.2016 № 28, в целях обеспечения 

прогнозируемого роста платы за владение и (или) пользование земельными 

участками, находящимися в муниципальной собственности, Дума 

Качканарского городского округа 

  

РЕШИЛА: 

 

 

1. Внести в приложение №1 к решению Думы Качканарского городского 

округа от 19.04.2017 № 29 «Об утверждении ставок арендной платы за земли, 

находящиеся в собственности Качканарского городского округа», следующие 

изменения:  

п. 2.2 решения – исключить.  

2.  Распространить действие настоящего решения с 01.01.2019. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время», 

обнародовать на сайте Качканарского городского округа в сети «Интернет». 

4.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 

опубликования.  

 

Председатель Думы 

городского округа 

_____________ Ю.Н. Бячков 

Глава городского округа 

 

____________ А.А. Ярославцев 



 


